РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН
ЧЕРЕМШАНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ СТАРОКУТУШСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Свежухина, дом34, с.Старые Кутуши, 423116

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
ИСКЕ КӨТЫШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
ИСКЕ КӨТЫШ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ
урамы,34 йорт, иске котыш авыл, 423116

Тел(84396)2-72-47

Skut.Cmn@tatar.ru

                                                      Р Е Ш Е Н И Е

№ 42                                                                       24 декабря 2016 года

Об утверждении плана работы Совета  Старокутушского сельского

поселения Черемшанского муниципального района Республики

Татарстан на 2017 год.
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г.№131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,

Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом

Старокутушского сельского поселения, Совет  Старокутушского

сельского поселения Черемшанского муниципального района

Республики Татарстан  Решает:

1.  Утвердить план работы Совета депутатов  Старокутушского

сельского поселения на 2017 год. (План работы прилагается).

2.  Обнародовать  настоящее  решение  на  информационных  стендах,

на официальном сайте Черемшанского муниципального района в сети

Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета, Глава

Старокутушского сельского поселения

Черемшанского муниципального района

Республики Татарстан                                                А.К.Митякин

                                                                Приложение

                                             к решению Совета Старокутуского

                                             сельского поселения Черемшан-

                                                 муниципального района

                                                Республики Татарстан № 42

                                                от 24.12. 2016 год

                        План работы

Совета  Старокутушского сельского поселения Черемшанского

муниципального района Республики Татарстан на 2017 год

№

пп

Рассматриваемые вопросы Дата

проведения

Ответственный

1 О внесении изменений и дополнений в

решение Старокутушского сельского

поселения №39 от 20.12.2016г. “О

бюджете Старокутушского сельского

поселения Черемшанского

муниципального района РТ на 2017 год

и плановый период 2018, 2019 годов”

В течении года

по

необходимости

Глава сельского

поселения,

депутаты,

бухгалтер

Исполкома

2 О работе учреждений культуры  с

населением

март Глава сельского

поселения,

депутаты,работники

культуры

3 О ходе подготовки к 72 годовщине

Победы в Великой Отечественной войне

1941-1945 гг. на территории

Старокутушского сельского поселения

Апрель-май  Глава сельского

поселения,

депутаты

4 Об утверждении отчета об исполнении

бюджета  Старокутушского сельского

поселения за 2016 год

апрель Глава сельского

поселения,

депутаты

5 О проведении мероприятий по

благоустройству населенных пунктов

май Глава сельского

поселения,

депутаты

6 О работе Старокутушской врачебной

амбулатории с населением

июнь Глава сельского

поселения,

депутаты,работники

врачебной

амбулатории

6 О ходе  подготовки к отопительному

сезону учреждений находящихся на

территории Старокутушского сельского

поселения

сентябрь  Глава сельского

поселения,

депутаты

7 О плане работы Совета на 2018 год декабрь Глава сельского

поселения,

депутаты

8 Об утверждении бюджета

Старокутушского сельского поселения

на 2018 год

декабрь Глава сельского

поселения,

депутаты

9 Принятие иных решений Совета

депутатов

Старокутушского сельского поселения

Принятие иных

решений по

мере

необходимости

Глава сельского

поселения,

депутаты